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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Dispenserssytem for servetter

Tork Xpressnap® Extra Mjuk Vit Dispenserservett,

N4

Tork Xpressnap® Servettdispenser ar ett utmarkt val for
restauranger med sjalvbetjaning. Med detta system kan du minska
férbrukningen med minst 25 % jamfoért med traditionella
servettdispensrar. Tork Xpressnap® Extra Mjuk Vit Dispenserservett
(2-lagersservett) passar perfekt pa restauranger, dar man ar man
om bekvamlighet, forbrukningskostnader och kvalitet.

www.tork.se
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System

Lager

I

Skriv ut

Z
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Vikt langd

Vikt bredd

Monsterpréagling
Ovikt langd

Ovikt bredd

Farg

Unik forpackning dar buntarna skyddas i
en plastpase som ger battre hygien och
enklare hantering

Engagera kunderna med eget tryck —
75% av anvandarna laser meddelandet pa
servetten

En stdrre servett (ovikt) som passar
utmarkt for alla typer av maltider



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning

7322540539912
1000

165 mm

540 mm

98 mm

8.73 dm3

12169

12489

Banderole / Shrink

Transportforpackning
7322540539929

8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.72 dm3

9.7 kg

10.7 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

N4 - Tork Xpressnap® Dispenserssytem for servetter

7322540550269
160000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.59 m3

194.56 kg
213.78 kg

Kompatibla produkter

'
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272512 272513

272250

Liknande produkter
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10930 478094 12830
Miljoméarkningar/Fordelar
i€
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For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



